
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale “V. Vivaldi” Catanzaro 
Viale Crotone, 57 - 88100 Catanzaro - Tel.0961.31056 

Pec: czic86700@pec.istruzione.it - e-mail: czic86700c@istruzione.it - sito web: www.icvivaldicatanzaro.edu.it 

Cod. Mecc. CZIC86700C - Codice fiscale 97061430795 – Codice Univoco UFOMBW 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

USR per la Calabria  

direzione-calabria@istruzione.it  

 

A.T.P. di Catanzaro 

usp.cz@istruzione.it  

 

Comune di Catanzaro - Settore Pubblica Istruzione  

sett.istruzionesportpolitichegiovanili@certificata.comune.catanzaro.it  

 

Istituzioni scolastiche della Provincia di Catanzaro 

scuole.cz@istruzione.it  

 

Al Personale Docente e ATA 

 

Albo on line - Sito web 

 

Oggetto: Chiusura scuola nei giorni prefestivi a.s. 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 del D. Lvo 165/2001; 

VISTO  il CCNL Comparto scuola; 

VISTO  il DPR n. 209 del 10/04/1987 art. 36 comma 3 il quale dispone che “Durante i periodi di 

interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano previste attività 

programmate di organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, 

fermo restando il rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del personale”;  

VISTO il decreto del Presidente della Regione Calabria “Calendario scolastico” a.s. 2024/2025; 

SENTITO  il parere del personale ATA nella seduta del 12/09/2024;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 6 del 02/10/2024;  

 

DISPONE 

 

la chiusura per l’anno scolastico 2024/2025 di tutte le sedi dell’Istituto Comprensivo “V. Vivaldi” nelle 

seguenti giornate ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 

- Martedì 24 dicembre 2024;  

- Venerdì 27 dicembre 2024 

- Martedì 31 dicembre 2024 

- Venerdì 2 Maggio 2025;  

- Giovedì 14 agosto 2025 

- Sabato 5 – 12 – 19 – 26 luglio 2025;  

- Sabato 2 – 9 – 16 – 23 – 30 agosto 2025  

 

Il personale non assente ad altro titolo dovrà recuperare le ore di servizio secondo le modalità previste. 

Firmato digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Antonietta Crea 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIVALDI
C.F. 97061430795 C.M. CZIC86700C
AB7DCEE - UFFICIO PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0009769/U del 28/10/2024 15:46

mailto:czic86700@pec.istruzione.it
mailto:czic86700c@istruzione.it
http://www.icvivaldicatanzaro.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
mailto:sett.istruzionesportpolitichegiovanili@certificata.comune.catanzaro.it
mailto:scuole.cz@istruzione.it

		2024-10-29T11:13:05+0100
	MARIA ANTONIETTA CREA




